
Punk Rock

Degradace

Móda se mění, jen lidi jsou furt stejní
Každej za prachama jde - to jediný nás spojuje
Nic už není jako dřív - všichni jsme tu na obtíž
Copak člověk, co to je - jen další šroubek do stroje

Posedlí punkrockem, jdem dál krok za krokem
Vstříc lepším zítřkům - bojovat s životem
Posedlí punkrockem, jdem dál krok za krokem
Vstříc lepším zítřkům - bojovat s životem

Bojovat ve válce, za právo na život
Za právo na slunce, za právo na jídlo
Nečekat podpory a nevěřit druhému
Věřit jen v sebe, nevěřit systému

Posedlí punkrockem, jdem dál krok za krokem
Vstříc lepším zítřkům - bojovat s životem
Posedlí punkrockem, jdem dál krok za krokem
Vstříc lepším zítřkům - bojovat s životem

Móda se mění, jen lidi jsou furt stejní - prasata!
Každej za prachama jde - to jediný nás spojuje
Nic už není jako dřív - všichni jsme tu na obtíž
Copak člověk, co to je - jen další šroubek do stroje

Posedlí punkrockem, jdem dál krok za krokem
Vstříc lepším zítřkům - bojovat s životem
Posedlí punkrockem, jdem dál krok za krokem
Vstříc lepším zítřkům - bojovat s životem

Posedlí Oi!rockem, jdem dál krok za krokem
Vstříc lepším zítřkům - bojovat s životem
Posedlí Oi!rockem, jdem dál krok za krokem
Vstříc lepším zítřkům - bojovat s životem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

